
        SIŅICA  KAUSS 

 

                   Nolikums 

 

                    Mērķis un uzdevumi. 

 

1   Popularizēt galda tenisu iedzīvotāju vidū. 

2   Noskaidrot meistarīgākos galda tenisistus. 

 

Laiks un vieta. 

Kauss notiek 2014. gada 2. Maijs 11:00 

            Bauskas novada sporta bāzes sporta spēļu hallē, Pilskalna ielā 26 

Dalībnieki. 

          Kauss piedalās abu dzimumu interesenti bez vecuma un dzīves vietas 

ierobežojuma. 

Par savu veselību atbild katrs dalībnieks pats. 

Izcīņas kārtība. 

Izcīņas sistēmu nosaka galvenais tiesnesis atkarībā no dalībnieku(-ču) skaita. 

Rezultāti ir iekļauti Latvijas Galda tenisa federācijas reitingā ar koeficientu 

0,5. Spēles risinās līdz 3 setu uzvarai (sets līdz 11 punktiem) atbilstoši 

Starptautiskās galda tenisa federācijas noteikumiem. Par uzvaru dalībnieks(-

ce) iegūst 2 punktus, par zaudējumu – 1 punktu, nespēlētu spēli – 0 punktu.  



Vērtēšana. 

Rezultātus izvērtē atsevišķi sievietēm un vīriešiem. Vietu sadalījumu  nosaka 

pēc izcīnīto punktu skaita. Augstākā vietā dalībnieks(-ce), kuram(-ai) vairāk 

punktu. Ja 2 vai vairākiem dalībniekiem(-cēm) punktu summa ir vienāda, tad 

vietas sadala pēc: 

1)    savstarpējās spēles rezultāta, 

2)    uzvarēto, zaudēto setu attiecības savstarpējās spēlēs, 

3)    uzvarēto, zaudēto setu attiecības visās spēlēs. 

Apbalvošana. 

Pirmais tris vietas sievietēm un vīriešiem saņem kausu,medaļam un naudas 

balvu. 

Pieteikumi.    

Dalība kauss jāpiesaka iepriekš pa E-pastu: mu1994@inbox.lv, vai pa tālruni 

22135582 sacensību dienā līdz plkst. 10:30. 

Finansēšana. 

dalības maksu 3 EUR. Iebraukšana. Bauskas  

novada sporta bāzes sporta spēļu hallē, Pilskalna ielā 26 Ja kavējaties, tad 

zvaniet pa tālruni 22135582 A.Siņica PS. Ja kavējaties, tad zvaniet pa tālruni.     

 

mailto:mu1994@inbox.lv

